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No. Appariement
Paringsnr.

12
6
2

10
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604

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe
Clubnr.

Ploegnaam

501 CREC 1

604 KSK47-Eynatten 1
166 TSM 1

703 Eisden/MSK-Dilsen 1
166 TSM 1

703 Eisden/MSK-Dilsen 1
475 Aalter 1

143 Temse 1

239 Boitsfort 2

604 KSK47-Eynatten 3
239 Boitsfort 2

604 KSK47-Eynatten 3
601 CRELEL 3

538 Fleurus 1

417 Aalst 3

477 Chesspirant 2

727 Midden-Limburg 3
514 Fontaine 6

714 Overpelt 2

124 Deurne 3

260 Humbeek 4

134 Schilde 2

714 Overpelt 3

124 Deurne 4

541 Leuze 2

201 CREB 5

209 Anderlecht 5

533 Lessines 2

204 Excelsior 2

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

Rés. nouveau d'échiquier Rés. original d'équipe

Oorspronkelijk ploegres.

Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende

Boeteomschrijving

Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Bordforfait

Dédommagement forfait d'échiquier
Titularis verkeerde reeks (art. 33a)

Montant d'amende
Boetebedrag

125,00
-62,50
25,00
-12,50
25,00
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